
č. smlouvy 000104 00 ll

Smlouva
o poskytování závodní preventivní péče

Smluvní strany:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spoleČnost
sídlo: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
zastoupená: personální ředitelkou
IČ: 00005886
DIČ: CZ00005886, plátce DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., Rytířská 29, Praha. J
číslo účtu:
OR: zapsaná u MS v Praze dne 11. 7. 1991, oddíl B, vložka 847
(dále jen ,,DP")

a

J+J CATERING spol. S r. O.
sídlo: Petržílova 3299, 143 00 Praha 4
jednající: jednatelem společnosti
IČ: 25775006
DIČ: CZ25775006, plátce DPH
bankovní spojení: IPB Praha
číslo. účtu:
OR: zapsaná u MS v Praze dne 23. 6. 1999, oddíl C, vloŽka 69096
(dále jen ,,J+j CATERING")

uzavřená v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen ,,Smlouva")

Článek I.
Předmět a úČel smlouvy

l. DP bude prostřednictvím svých zaměstnanců - lékařů Nestátního zdravotnického zařízeni,
poskytovat zaměstnancům J-f-j CATERING (dále jen »Zaměstnanci") závodní preventivní
péči v následujícím rozsahu:

A. Posuzovat zdravotní způsobilost k práci, a to formou provádění preventivních vstupních,
výstLlpních, periodických a následných lékařských prohlídek, jakož i nutných speciálních
vyšetření lývajících z klinického stavu vyšetřovaných Zaměstnanců.



1
j

i
!

B. Provádět cílená lékařská vyšetření za účelem zajištěni a podchycení výskytu nemocí
z povolání a pracovních úrazů Zaměstnanců.

C. Dále bude DP podle potřeby J+J CATERING a na základě samostatných písemných
objednávek, které budou ze strany DP potvrzeny:
a) poskytovat odbornou poradenskou činnost při rozborech vzniklých nemocí

z povoláni a pracovních úrazů,
b) provádět zdravotní výchovu Zaměstnanců prostřednictvím přednášek či Školení,
C) provádět poradenskou a expertizní činnost v oblasti závodní preventivní péče,
d) provádět šetření v oboru fýziologie práce na pracovištích,
e) případná další vyšetřeni a odborné lékařské úkony.

2. j+j CATERING se zavazuje využívat poskytovanou závodní preventivní péči v rozsahu
stanoveném touto Smlouvou a hradit DP sjednanou cenu stanovenou v příloze č. l, jež tvoří
nedílnou součást této Smlouvy, jakož i další platby v souladu s touto Smlouvou.

Článek II.
Místo výkonu závodní preventivní péče

l. Místem výkonu závodní preventivní péče je Nestátní zdravotnické zařízeni - Dopravního
podniku hl. m. Prahy, akciová společnost, U Vozovny 590/6, Praha 10 IDO 00 (dále jen
NZZ DP).

Článek III.
Způsob zajištění závodní preventivní péČe

l. Závodní preventivní péče bude zajišt'ována ve dnech pondělí až pátek v době od 7:30 hod.
do 11:30 hod. v prostorách NZZ DP s výjimkou dnů, které jsou lékařem vyhrazeny na
prohlídku pracoviště. Tyto dny budou předem oznámeny. Na prohlídky je nutno se objednat
telefonicky na tel.:

2. Je-li Zaměstnanec neschopen práce po dobu delší 6ti týdnů, zavazuje se j+j CATERING
prostřednictvím pověřené osoby takovému Zaměstnanci zajistit ve lhůtě nejdéle do lOti dnů
po ukončení jeho pracovní neschopnosti návŠtěvu kontrolního vyšetření v NZZ DP.

Článek IV.
Povinnosti J+J CATERING

1. J+j CATERING se zavazuje vysílat Zaměstnance dle ČI. l. odst. ]. této Smlouvy
k preventivníni prohlídkám v termínech dohodnutých s NZZ DP. Jedná se cca o 25
Zaměstnanců.

2



i

2. j+j CATERING se zavazuje poskytovat' zaměstnancům NZZ DP - lékařům, potřebné
' pravidelné údaje o teclmologiích, tecl111ických zařízeních a organizaci práce na jednotlivých

pracovištích, na nichž je vykonávána práce Zaměstnanci J+J CATERING dle ČI. I. odst. l.
této Smlouvy.

Článek V.
Cena a platební podmínky

,

l

]. Smluvní strany sjednaly pro plnění předmět této Smlouvy, resp. pro jednotlivé lékařské
úkony, ceny, které jsou uvedeny v příloze č. l, jež tvoří nedílnou součást této Smlouvy.
J-l-j CATERING se zavazuje hradit DP sjednané ceny v souladu s ujednáním této Smlouvy.

2. Platby za Činnosti uvedené v příloze č. l Smlouvy budou hrazeny čtvrtletně na základě faktur
- daňových dokladů (dále jen faktura), které vystaví DP nejpozději do 8. pracovního dne ode
dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečněni zdanitelného plnění je poslední den
příslušného čtvrtletí, pro který byla faktura vystavena.

3. Ceny za lékařské úkony uvedené v příloze č. l Smlouvy jsou sjednány na základě rozsahu
nutného vyšetření jednoho Zaměstnance a stanovení jeho způsobilosti k dané práci, Uvedené
ceny jsou bez DPH. K cenám bude připočtena příslušná DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o DPH, v platném znění.

4. Cena za další činnosti podle článku I., odstavec l., písm. C. Smlouvy bude sjednána dohodou
smluvních stran vždy na základě samostatné potvrzené objednávky ze strany
J+J CATERING. DP vystaví do 8. pracovního dne od data uskutečněni zdanitelného plnění
fakturu - daňový doklad za provedené činnosti. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je
den provedeni služby.

5. Přílohou každé faktury bude seznam Zaměstnanců, jimž byla prohlídka provedena.

6. Faktura bude DP odeslána na adresu sídla J+J CATERING, uvedenou v záhlaví této
Smlouvy, přičemž bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.

7. Pokud nebude mít faktura obecně závaznými právními předpisy stanovené náleŽitosti, je
J+J CATERING oprávněn ji vrátit a nedostává se tak do prodlení s její platbou. Účinky
tohoto odstavce nenastávají, neodešle-li J+J CATERING zpět takovouto fakturu nejpozději
do 10 dnů po jejím doručení.

8. Splatnost všech faktur je 30 dní ode dne jejího doručení do dispozice J+J CATERING.

9. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den lhůty
připsána na účet DP uvedený v záhlaví této Smlouvy.

10. Pro případ prodlení J+J CATERING s úhradou faktury se sjednává smluvní pokuta ve
výši 0,2 % z fakturované částky za každý den prodlení. J+J CATERING se zavazuje smluvní
pokutu v uvedené.výši uhradit.

3



11. Ujednáními této Smlouvy o smluvních pokutách není nijak dotčen nárok DP na náhradu
škody, kterou je DP oprávněn vymáhat zvjášt' a v plné výši.

Článek VI.
Zdravotní dokumentace

l
l. Zdravotní dokunientace vyšetřovaných Zaměstnanců a protokoly o provedených

hygienických šetřeních na pracoviŠtích budou uloženy v NZZ DP.

Článek VII.
Platnost, účinnost smlouvy a její ukončení

l. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma sinluvnírni stranami a účinnosti
dnem l. 4. 201 l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smlouva zaniká následujícím způsobem:
· písemnou dohodou smluvních stran,
· písemnou výpovědí kterékoliv ze sniluvních stran, přičemž výpovědní lhůta činí

3 měsíce a počíná běžet od prvního dne niěsice následujícího po doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně,

· odstoupením od Smlouvy z důvodu podstatného poruŠení povinností vyplývajících ze
Smlouvy druhou smluvní stranou. Účinky odstoupeni od Smlouvy nastávají dnem
doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

3. Podstatným porušením povinností dle této Smlouvy se rozumí zejména:
· prodlení s úhradou plateb delší než 30 dnů.

Článek VIII.
ZávěreČná ustanovení

1. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona
č. 5 13/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějšícii předpisů.

2. Zástupce DP k technickému jednání ve věcech týkajících se této Smlouvy je:
e-mail:

3. Zástupce J+J CATERING k technickému jednání ve věcech týkajících se této Snilouvy je:
e-mail:

4. Zníěny nebo doplnění této Smlouvy vyžaduji formu písemného dodatku, podepsaného
oběma sniluvními stranami.

5. Nedílnou souč mlouvy je příloha č. l, obsahující ceník lékařských úkonů.

4



l
l ' .:.:?"'

,,,:"' 6. Tato Smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, z nichŽ každá smluvní strana obdrží
j" dvě vyhotovení.

V Praze dne: <9o. ,?. V Praze dne: 3o. 5.

l
l

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
alccio'vá spcňečnost

personálni ředitelka

J+J CATERING s.r.o.

jednatel společnosti

5



l

Příloha č. l

soubon' pro vvkazování ZPP pro podniky

Vstupní prohjídkv:

VP l s vyS. moče
VP 2 navíc s glykemii
VP 3 navíc s EKG
VP 4 navíc i s glykemii a EKG

01021, 09123, 01030
01021, 09123, 01030, 01441
01021, 09123, 01030, 09127
01021, 09123, 01030, 01441, 09127

959.- Kč
994,- Kč

l 036,- Kč
1 071,- Kč

Preventivní prohlídky

· Ĺ
l

l
!

l. PP pracovní posudek u prev. prohlídek na 01030
pojišťovnu nebo k prohlídce potvrzení navíc

2. ŘMV řidiči motorových vozidel 01195, 09123, 01030

3. TN technické normy 01193, 09123, 01030

4. ZP zákoník práce § 99 noční práce 01193, 09123, 01030

5. ŘP řadové prohlídky § 15 Směrnice MZ č. 49/67 01193, 09123, 01030

6. 101 dle Vyhl. MD 101/95 Sb., mimo pojišťovny 01195, 09123, 01441, 01030

7. PPG pracovní posudek s glykemií dle Vyhl. 01030, 01441
MD 101/95 Sb., na pojišťovnu

95,- Kč

640,- Kč

342,- Kč

342,- Kč

342,-KČ

720,-Kč

130,- Kč

Výstupní prohlídky

VSP 1
VSP 2 s vyS. moče
VSP 3 s vyS. moče a glykemií

Očkováni na žádost (očk)

01193, 01030
01193, 09123, 01030
01193, 09123, 01441, 01030

310,- Kč
342,-Kč
377,- Kč

02110, 01030 210,-Kč

Potvrzení lékaře

pl - jakékoliv potvrzení na žádost podniku 01030 95,- Kč


